Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 10
Datum verslag 17-06-2024
Insolventienummer F.02/20/332
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000163977:F001
Datum uitspraak 10-11-2020
R-C mr. H.H. de Kroon
Curator mr S.G.A. van der Horst

Algemene gegevens

Naam onderneming

F&B Beheer B.V. 18-12-2020
1

Gegevens onderneming
Keizersveld 19 18-12-2020
5803 AM Venray 1

KvK-nummer: 57697671

Activiteiten onderneming

-Handel in eigen onroerend goed; 18-12-2020

1

e Advisering op het gebied van management en bedrijfsvoering (geen
public relations en organisatie- adviesbureaus;

e Groothandel in Elektronische en telecommunicatieapparatuur en
bijpehorende onderdelen;

e niet gespecialiseerde groothandel in consumentenartikelen.

Exploitatie van de website www.dealsvandedag.com 18-03-2021

[ 2

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ae3c5af0-ed23-eb11-80fa-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e8f784ba-141c-e611-80cc-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De bestuurder heeft tot op heden geen volledige administratie overgelegd. Er
zijn dan ook geen financiéle jaargegevens bekend.

Uit de enkelvoudige jaarrekeningen (2018-2019) blijken enkel, voor zover
relevant, de balanscijfers:

2018:€420.772,00
2019: € 662.341,00

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€0,00

€ 462,22

€7.651,72

€ 7.651,21

€ 7.650,94

€ 7.650,40

€ 8.074,17

€8.073,63

€ 8.073,09

€16.936,97

Verslagperiode

van
10-11-2020

t/m

21-12-2021

5

15-06-2023
8

18-12-2020
1

18-03-2021
2

18-06-2021
3

17-09-2021
Ek

21-12-2021
5

15-06-2022
6

15-12-2022

7

15-06-2023
8

15-12-2023
9

17-06-2024
10

18-12-2020
1



11-12-2020

van
12-12-2020
t/m

7-3-2021

van
8-3-2021
t/m

6-6-2021

van
7-6-2021
t/m

10-9-2021

van
11-9-2021
t/m

19-12-2021

van
20-12-2021
t/m

5-6-2022

van
6-6-2022
t/m

11-12-2022

van
12-12-2022
t/m

11-6-2023

van
12-6-2023
t/m

10-12-2023

18-03-2021
X 2

18-06-2021
=

17-09-2021
EE4

21-12-2021
EES

15-06-2022
[ 6

15-12-2022
EE7

15-06-2023
[ 8

15-12-2023
Egg



van
11-12-2023
t/m

16-6-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 50 uur 18 min
2 53 uur 48 min
3 45 uur 0 min
4 3 uur 30 min
5 9 uur 48 min
6 25 uur 30 min
7 45 uur 54 min
8 12 uur 12 min
9 4 uur 0 min
10 6 uur 6 min
totaal 256 uur 6 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder van gefailleerde is de heer R. Kruijf.

De heer Kruijf is meerdere malen per gewone en per aangetekende post
aangeschreven. Eris tot op heden niets van de heer Kruijf vernomen.

De heer Kruijf heeft inmiddels schriftelijk een reactie gegeven op enige door de
curator aan hem gestelde vragen.

De huidige bestuurder is door de curator afdoende verhoord/gehoord.

17-06-2024
10

18-12-2020
1

18-06-2021
3

15-06-2022
6



1.2 Lopende procedures

In onderzoek.

Er zijn, voor zover bekend, geen lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

In onderzoek.

Er zijn geen lopende verzekeringen aangetroffen.

1.4 Huur

In onderzoek.

Er is geen sprake van huur.

1.5 Oorzaak faillissement

In onderzoek.

Het faillissement is aangevraagd door een leverancier van gefailleerde.

Gefailleerde heeft kenbaar gemaakt dat er sprake was van het wegvallen van
een groot deel van de omzet door het failissement van 2 klanten, waardoor
een faillissementssituatie is veroorzaakt.

18-12-2020
1

18-06-2021
3

18-12-2020
1

18-06-2021
3

18-12-2020

1

18-06-2021
3

18-12-2020
1

18-03-2021
[ 2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 18-12-2020

1
1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
1-12-2020 1

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 18-12-2020

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 18-12-2020

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Tot op heden is er niets aangetroffen. 18-12-2020

1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Nog onbekend.

Er zijn geen bodemzaken aangetroffen, zodat er geen belang is om dit nader
te onderzoeken.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

18-12-2020

1

15-06-2023
8

18-12-2020

1

18-12-2020
1

18-12-2020

1

18-12-2020
1

18-12-2020
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Debiteuren zijn, indien aanwezig, onbekend vanwege het niet voorhanden 18-12-2020
hebben van de administratie. 1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Afgewikkeld. 15-06-2023
8



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

De huisbankier, ING bank N.V., heeft geen vordering op gefailleerde.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

18-12-2020

1

18-12-2020
1

18-12-2020
1

18-12-2020
1

18-12-2020
1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 18-12-2020
1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De bestuurder heeft tot op heden niet voldaan aan meerdere aan hem 18-12-2020
gerichte verzoeken om inzage in en/of afschrift van de administratie te 1
verstrekken. De curator gaat er thans vanuit dat er geen sprake is van enige

administratie.

7.2 Depot jaarrekeningen

Gefailleerde heeft voldaan de publicatieverplichting. 18-12-2020

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 18-12-2020

1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek. 18-12-2020
1

Er lijkt te zijn voldaan aan de stortingsverplichting. 15-06-2022
6

7.5 Onbehoorlijk bestuur

o 18-12-2020
Toelichting 1
In onderzoek.
15-06-2022
Ja
6
Toelichting
Onderzoek is afgerond. Er is geconstateerd dat er sprake is van onbehoorlijk
bestuur. Er lijkt niet te zijn voldaan aan de administratieverplichting. De
bestuurder is daaromtrent aansprakelijk gesteld. De bestuurder heeft echter
geen voor verhaal vatbaar vermogen en lijkt door de voormalige bestuurder te
zijn 'misbruikt' als zijnde katvanger. Tijdens de bestuursperiode van de huidige
bestuurder zijn er mogelijk strafrechtelijk verwijtbare handelingen verricht ten
aanzien van de exploitatie van www.dealsvandedag.com. en dient er nog
nader onderzoek te worden gedaan naar bankbreuk.
15-06-2023
Ja
8
Toelichting

Er is strafrechtelijke aangifte gedaan van faillissementsfraude, waaronder o.a.
bankbreuk en oplichting/flessentrekkerij.



7.6 Paulianeus handelen

18-12-2020
In onderzoek
1
15-06-2022
In onderzoek
6
Toelichting
De gewezen en de huidige bestuurder hebben de mogelijkheid gehad om
uitleg te geven over de tijdens hun bestuursperiode van gefailleerde
onttrokken gelden, waaronder substantiéle contante opnames die geen
zakelijk oogmerk lijken te hebben. De voornoemde bestuurders hebben niet op
het verzoek van de curator gereageerd. De bestuurders zijn als gevolg van het
niet reageren op het verzoek van de curator aansprakelijk gesteld voor de
tijdens hun bestuursperiode onrechtmatig (paulianeus) onttrokken gelden.
Tevens is in onderzoek een net voor datum faillissement verkochte Audi Q7.
15-06-2023
Ja 8
Toelichting
Er lijkt sprake te zijn van paulianeus handelen, echter is gebleken dat de
huidige vermoedelijke formele en feitelijk bestuurder(s) alsmede de gewezen
bestuurders, welke bestuurders aangesproken kunnen worden voor
paulianeus handelen, geen voor verhaal vatbaar vermogen lijken te hebben.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
In onderzoek. 18-12-2020
1
Verhaalsmogelijkheden ten aanzien van de gewezen bestuurders en huidige 15-06-2022
bestuurder worden geinventariseerd. 6
De huidige in de Kamer van Koophandel ingeschreven bestuurder en de 15-06-2023
gewezen bestuurders lijken geen voor verhaal vatbaar vermogen te hebben. 8

Het voornoemde (verhaals) onderzoek is mede mogelijk gemaakt door
gebruikmaking van de Garantieregeling curatoren.

Inzake de Garantieregeling dienen nog de financiéle afwikkeling en
verantwoording te worden gedaan.

De financiéle afwikkeling in het kader van de Garantstellingsregeling Curatoren 15-12-2023
heeft reeds plaatsgevonden. In de komende verslagperiode dient er echter 9

nog verantwoording te worden afgelegd aan Justis in het kader van de
Garantstellingsregeling Curatoren.

In het kader van de Garantstellingsregeling Curatoren is rekening en 17-06-2024
verantwoording afgelegd aan Justis, en die is inmiddels goedgekeurd. 10



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

In onderzoek. 18-12-2020
1

Nader onderzoeken verhaalsmogelijkheden en onderzoek naar mogelijkheden 15-06-2022

strafrechtelijke aangifte. 6

Afgerond, zie 7.7. 15-06-2023
8

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

18-12-2020
Toelichting
1
Nog niet ingediend.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
18-12-2020
€ 33.669,00
1
18-03-2021
€ 34.606,00
2
15-12-2022
€ 31.928,00
7
15-12-2023
€ 31.928,00
9
8.3 Pref. vord. UWV
18-12-2020
Toelichtin
g 1
Nog niet ingediend.
8.4 Andere pref. crediteuren
18-12-2020
€ 2.583,00
1
15-12-2023
€ 2.583,00

9



8.5 Aantal concurrente crediteuren

18-12-2020
11

1

18-03-2021
34

2

18-06-2021
35

3

17-09-2021
36

EE

15-12-2022
37

7

15-12-2023
37

EE
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

18-12-2020
€ 201.340,90

1

18-03-2021
€213.851,43

2

18-06-2021
€214.319,43

3

17-09-2021
€219.697,31

EE

15-06-2022
€219.818,05

6

15-12-2022
€ 231.331,05

7

15-12-2023
€ 231.331,05

EE
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Nog niet bekend. 18-12-2020

1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventariseren en aanschrijven crediteuren.

Afgerond.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

In onderzoek.

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Werkzaamheden als omschreven onder de punten 1, 3,4,5,7,8 en 9.

Werkzaamheden als omschreven onder de punten 1,5, 7,8 en 9

Werkzaamheden als omschreven onder de punten 1,5, 7,8 en 9.

Werkzaamheden als omschreven onder de punten 1,3 en 7.

Werkzaamheden als omschreven onder de punten 1, 3 en 7.

Werkzaamheden als omschreven onder de punt 7.

18-12-2020
1

17-09-2021
4

18-12-2020
1

18-06-2021
3

18-12-2020
1

18-03-2021
2

18-06-2021
3

17-09-2021
4

21-12-2021
ERE

15-06-2022
6



Werkzaamheden als omschreven onder punt 7.

Werkzaamheden als omschreven onder punt 7.7.

Werkzaamheden als omschreven onder punt 7.7.

Dit betreft het eindverslag. Het faillissement zal op korte termijn worden
voorgedragen voor opheffing wegens een gebrek aan baten.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Dit betreft het eindverslag. Het faillissement zal op korte termijn worden
voorgedragen voor opheffing wegens een gebrek aan baten.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zie 10.1.

Zie 10.1.

Zie 10.1.

Zie 10.1.

Zie 10.1.

Zie 10.1.

Zie 10.1.

Zie 10.1.

| zie 10.1.

15-12-2022

7

15-06-2023
8

15-12-2023
9

17-06-2024
10

18-12-2020

1

17-06-2024
10

18-12-2020

1

18-06-2021
3

17-09-2021
4

21-12-2021
5

15-06-2022

6

15-12-2022

7

15-06-2023
8

15-12-2023
9

17-06-2024
10



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


